SCRIPTA

Numéro Scripta : 8573

Auteur(s) : Geoffroy des Damps [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy des Damps donne trois parcelles de terre à l'abbaye de Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 78, p. 245.

Texte d'après a

Gaufridus de Dans veniens ad conversionem dedit Deo et ecclesie sancte Marie Mortuimaris de terra sua quandam partem in valle de Avesnis et quandam apud boeleiam et quandam ad friescum Benedicti, concedente (sic) fratre suo Roberto et duobus filiis eius Guntero et Waltero ; et adfidaverunt quod contra omnes homines eam tuebuntur ad opus ecclesie. Testes : Magister Willelmus, Engerrannus portarius et Hugo frater eius, Eustacius de Monasterio, Robertus Francus, Albericus prepositus, Robertus Lambertus.